
 

 

 

DOHODA O SPOLUPRÁCI 
 

Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace 

Milénova 14 

638 00 Brno 

IČO: 49466607 

zastoupená: Mgr. Jiřím Křenkem, ředitelem školy, tel.
vyřizuje: I  e-mail:

 

a 

 

Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. 
Bauerova 321/5 

603 00 Brno 

IČO: 41604164 

zastoupená: Ing. Janem Radoberským - víceprezidentem 

vyřizuje: P  e-mail: 

 

I. 
 

Škola má na základě zřizovací listiny ze dne 1. 7. 2001 svěřený objekt ZŠ Milénova 14 č.p. 
808, parcela č. 209. 
V souladu s čl. VII bodem 10 zřizovací listiny je oprávněna uzavírat dohody spolupráci za 
účelem podpory činnosti zájmových organizací dětí a mládeže či jiných subjektů zajišťujících 
sportovní, kulturní a jiné společenské aktivity. Za tímto účelem může poskytovat volné 
kapacity svěřeného majetku. 
 

II. 
 

Škola umožní v prostorách bazénu sportovní akce, které se budou konat pravidelně vždy ve: 
středu :  16.15 – 17.45 hod., tj.1,5 hod.                  od 20. 9. do 20. 12. 2023 a 3.1. – 19. 6. 2024 

čtvrtek:  16.15 – 17.45 hod., tj. 1,5 hod.                 od 21 9. do 21. 12. 2023 a 4. 1. – 20. 6. 2024 

                                       

Cena: 1.250,- /hod. 

 

III. 
 

Úhrada: organizace uhradí škole dohodnutou částku ve výši, která je spojená s provozem 

užívaných prostor na základě vystavené faktury na učet č.
Cena je stanovena do 31. 12. 2023. Při pohybu cen energií nakupovaných pronajímatelem a 
poskytnutých nájemci, které přesáhnou cenovou hladinu k datu uzavření smlouvy, 
pronajímatel cenu nájemného upraví. O této skutečnosti bude s předstihem 1 měsíce 
informovat nájemce. 
 

Rok 2023:  26 x 1,5 hod. x 1.250,- Kč  =  48.750,- Kč (neúčt. 28.9. a 26. 10. 2023) 

Rok 2024:  45 x 1,5 hod. x  1.250,- Kč  = 84.375,- Kč (neúčt. 7. a 8. 2., 28. 3. a st. svátky)                                                                                                   



                                                                                      

IV. 
 

Podmínky užívání a ručení za škody 

 

1. Při vstupu do budovy školy je každý povinen se přezout nebo použít návleky, které 
jsou u vrátnice. 

2. Žáci mohou vstupovat do prostor bazénu pouze v doprovodu pedagogického dozoru.  
3. V celém objektu bazénu (hned od vstupních dveří do bazénu) je přísný zákaz vnášení 

a konzumace jídla. 
4. Před vstupem do šaten bazénu si žáci sundávají přezůvky v prostoru před lavičkami 

v hale bazénu. 
5. Před vstupem do samotného bazénu je pedagogický dozor povinen zajistit, aby se 

žáci: osprchovali (pedagogický dozor má speciální obuv na bazén nebo jde bez obuvi 
– nelze používat přezůvky, ve kterých se chodí po škole). 

6. Žáci nenosí na výuku plavání cenné věci. Pokud ano, zodpovídá za ně vyučující, se 
kterým na výuku přišli. 

7. Při vstupu do prostor bazénu je pedagogický dozor, který žáky přivedl, povinen předat 
žáky učiteli plavání. Po skončení výuky si opět žáky osobně převezme. 

8. Zástupce organizace je povinen před zahájením činnosti prostory prohlédnou a 
případné poškození a nedostatky nahlásit panu školníkovi na tel. 

 V případě, že tak neučiní, má se za to, že vzniklé škody způsobila 
organizace svojí činností či nedbalostí a je povinna způsobenou škodu škole uhradit. 

9. Uživatel odpovídá za škody na zdraví a na majetku vzniklé v době přechodného 
užívání prostor. 

 

 

V. 
 

Před uplynutím doby, na kterou se dohoda uzavírá, může být oběma stranami smluvní vztah 
ukončen výpovědí. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi. 
 

V případě, že organizace jedná v rozporu s podmínkami této dohody, může škola od dohody 
okamžitě odstoupit na základě písemného vyrozumění. 
 

VI. 
 

 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 

 

 

V Brně dne:  18. 9. 2023 

 

 

 

                          
  za                   za S  Brno 


